

COMUNE DI MONTELEONE ROCCA DORIA

PROVINCIA DI SASSARI

COMUNE DI MONTELEONE R.D.

0001983

del 14/12/2015 Titolo 1 Classe 14 Via Sant'Antonio, 1 07010 MONTELEONE ROCCA DORIA (SS) PEC: segretario@comune.monteleoneroccadoria.ss.it

> AL SIG. PROCURATORE DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI SASSARI VIA ROMA, 49 - 07100 SASSARI Pec: prot.procura.sassari@giustiziacert.it

AL SIG. PREFETTO DI SASSARI
(PER IL MINISTRO DELLE INFRASTRUTTURE E DEI TRASPORTI)
PIAZZA D'ITALIA, 31 - 07100 SASSARI
Pec: protocollo.prefss@pec.interno.it

ALLA REGIONE AUTONOMA DLELA SARDEGNA
ASSESSORATO ENTI LOCALI FINANZE ED URBANISTICA
DIREZIONE GEN. DELLA PIANIFICAZIONE
TERRITORIALE URBANISTICA E DELLA VIGILANZA
EDILIZIA
SERVIZIO GESTIONE E MONITORAGGIO DELLE
TRASFORMAZIONI TERRITORIALI
VIALE TRIESTE 186
09123 CAGLIARI
PEC: Urbanistica@pec.regione.sardegna.it

rio Comunale reggente

Giancarlo Carta

AL SINDACO DI MONTELEONE ROCCA DORIA SEDE ALL'ALBO PRETORIO COMUNALE SEDE

OGGETTO: ADEMPIMENTI DI CUI ALL'ART. 31 COMMA 7 D.P.R. N. 380 DEL 06/06/2001. COMUNICAZIONE MESI DI OTTOBRE-NOVEMBRE 2015

In ottemperanza a quanto disposto dalla legge in oggetto, si comunica che nei mesi di **OTTOBRE E NOVEMBRE 2015 non sono stati** comunicati rapporti dagli ufficiali ed agenti di polizia giudiziaria, inerenti immobili, opere o lottizzazioni realizzati abusivamente e relative ordinanze di sospensione.

Monteleone Roccadoria, 11.12.2015

Provincia	SASSARI			
Comune di	MONTELEONE ROCCA DORIA			
Codice Istat	09040			

Testo unico delle disposizioni legislative e regolamentari in materia edilizia (DPR 380/01 - art.31 comma 7)

anno	2015		
mese	OTTOBRE-NOVEMBRE		
prot. generale			

N. d'ordine	N. prot comunicazione/rap porto	data di arrivo	Ufficio di Provenienza della comunicazione/rappo rto	cognome del	Ubicazione abuso	Tipologia abuso	3000000000000000000000000000000000000	dinanza di nsione
							N. prot.	data
					-			
			911		J. ***		- 17	4 77
	1							
	7		=					

Copia del presente elenco verrà pubblicata a questo Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi e trasmessa all'autorità Giudiziaria competente

Pubblicato all'albo comunale		N.ro registro pubblicazioni		
dal		al		

Il Segetario comunale

DR. ANCARLO CARTA